Non

B Greg. hom.
9.

C Prover. 27.

D Aug lib.1.
de sermon.
Domini in
monte cap.
40.tom.4.

E Proverb. 4.

F Lucæ 14.

G Psal. 34.

H Eccles. 29.
I Lucæ 11.

K. 1. Joan.3.

*Non diligamus lingua, neque verbo, sed ope-
re, & veritate (K).* Propter quod Deus bo-
na temporalia dat Ministro, ut quantum ad
usum non solum debeant esse ejus, sed etiam
aliorum, qui ex eis sustentari possunt ex eo,
quod ei superfluit. *Si fateris ea tibi divi-
nitus provenisse, scilicet temporalia bona, an
injustus est Deus inaequaliter res nobis distri-
buens?* Cur tu abundas, ille verò mendicat,
nisi ut tu bona dispensationis merita conse-
guaris, ille verò patientiae braviis decoretur?
*Est panis famelici, quem tu tenes, nudi tu-
nica, quam in conclavi conservas, discalceati-
calceus, qui penes te marcescit, indigentis ar-
gentum, quod possides inbumatum.* Quo circā
tot injuriarīs, quot dare valens es (L). Sed
de eo, quod simpliciter ad vitam, vel ad Mi-
nistri statum necessarium est, non tenetur da-
re eleemosynam cum hoc perfectionis sit. *Si
vis perfectus esse, vade, & vende omnia, que
babes, & da pauperibus (M).* Tamen de illi-
cītē acquisitis Minister non debet facere ele-
mosynam. *De justis laboribus facite eleemo-
synas.* Non enim corrupturi estis judicem
Christum, ut non vos audiat cum pauperibus,
quibus tollitis. Nolite velle eleemosynas face-
re de fænore, & usuris. Fidelibus dico qui
bus corpus Christi erogamus (N). Non offeres
mercedem profibuli in domo Dei tui (o). Ad
peccatum fovendum non est eleemosyna fa-
cienda. Da misericordi, & ne suscipias pec-
catorem, benefac humili, & non des impio.

L. Basil. serm.
sup.12. Lu-
cæ.

M Matth.19.

N August. de
verb. Dom.
ser.35.tom.

10.

O Deuteron.
23.

Et

(p). Et ita Pater tuus qui videt in abscondito reddet tibi (Q). Debet tamen Minister magis propinquioribus indigentibus eleemosynam facere. Si quis suorum, & maxime domesticorum curam non habet, filiem negavit & est infideli deterior (R). Illi, qui sunt nobis magis conjucti, quasi quadam sorte nobis obveniunt, ut eis magis providere debeamus. (s). Laudabile quoque est abundanter eleemosynam facere, ut indigentiam suppleat recipientis, & sit facta secundum proportionem propriæ facultatis. Si multum tibi fuerit abundantanter tribue (T). Sed vitium est sic abundantanter dare, ut recipiens superfluum habeat. Non ut aliis sit remissio, idest ut alii de nosfiris otiosè vivant, nobis autem sit tribulatio, idest paupertas (V). Quia Non debent simul effundi opes, sed dispensari (X).

Cum corrigerem delinquentem sit quædam eleemosyna spiritualis Minister ad correctionem fraternalm tenetur. Si neglexeris corrige-re, peior eo factus es, qui peccavit (Y). Et licet in omnibus bonis agendis operatio Ministeri non sit efficax nisi adsit auxilium divi-num. Considera opera Dei, quod nemo possit corrigerre, quem ille despexerit (Z). Tamen Minister debet facere quod in se est. Nescientis quis pertineat ad prædestinatum numerum, & quis non pertineat, sic affici debemus charitatis affectu, ut omnes velimus salvos fieri (A). Meritorie potest fraterna correctio omitti, quando ex charitate omittitur. Si pro-

P Eccles. 12.

Q Matth. 19.

R 1. Timoth. 5.

S Aug.li. 1. de doct. Christ. c 28. to. 3.

T Tobit 4. i

V 2. Corinth. 8.

X Ambros.lib. I.de offic. c. 30. to. 1.

Y Aug. serm. 16. tom. 10.

Z Eccles. 7.

A Aug. lib. de corr. & gr. c. 15. tom. 7.

pterèa quisque objurgandis , & corripie ndis
 male agentibus parcit , quia opportunum
 tempus inquiritur , vel eisdem ipsis metuit,
 ne deteriores ex hoc efficiantur , vel ad bo-
 nam vitam , & piam erudiendos impediant
 alios infirmos , & premant , atque avertant à
 fide , non videtur esse cupiditatis occasio , sed
 consilium charitatis(B). Admonet nos Dominus
 nosier non negligere invicem peccata nostra ,
 non querendo quid reprobendas , sed videndo
 quid corrigas(C). Cum nemo debeat effici ex-
 plorator vitæ aliorum . Ne queras impiciatem
 in domo justi , & non vastes requiem ejus(D).
 Qui autem maius peccatum commisit non est
 dignus ut corrigat alium de minori peccato .
 Quid vides festucam . De bis loquitur qui cum
 mortali crimine detineantur obnoxii , minoræ
 peccata fratribus non concedunt (E) . Indebita
 est etiam correctio propter scandalum , quod
 sequitur ex ipsa . Quomodo dicas fratri tuo ,
 in quo proposito puta ex charitate ut salves
 proximum tuum ? non quia te ipsum antè sal-
 vares . Vis ergò non alios salvare , sed per bo-
 nam doctrinam malos actus celare , & scientie
 laudem ab hominibus querere(F) . E idè Non
 debet vitia aliorum corrigere , qui est vitiis
 subjectus (G) . Quia In quo alium judicas ter-
 ipsum condemnas(H) . Undè accusare vitia of-
 ficium est bonorum virorum , & benevolorum .
 Quod cum mali faciunt alienas partes agunt .
 Cogitemus cum aliquem reprobendere nos nece-
 sitas cogit utrum tale sit vitium , quod num-
 quam

B Aug. l.i.de
 Civ. Dei c.
 9. tom.s.

C Aug. serm.
 16. tom.10.

D Prov. 24.

E Hieron. su-
 per Matth.
 c.7.tom.9.

F Chrysost. ho-
 minilia 17.
 tom.2.